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Предварительный контроль

ИНФОРМАЦИЯ

о результатах экспертно-аналитического мероприятия 
по финансово-экономической экспертизе проектов муниципальных правовых актов

01 июня 2018 года
Контрольно-счетной палатой города Железногорска на основании распоряжений председателя Контрольно-счетной палаты города Железногорска от 11.05.2018 г. № 33, от 29 мая 2018 года № 37 проведены экспертно-аналитические мероприятия по финансово-экономической экспертизе проектов муниципальных правовых актов. 
Результаты рассмотрения проектов решений Железногорской городской Думы представлены в таблице.

Таблица

Результаты рассмотрения проектов 

решений Железногорской городской Думы

	№ п/п
	Дата поступления
	Наименование проекта

решения городской Думы
	Результат рассмотрения КСП

	1
	2
	3
	4

	1
	08.05.2018 
	«О регулировании тарифов (цен) на услуги (работы) МУП «Автотехнический центр»
	не содержит расходных обязательств

	2
	08.05.2018
	О внесении изменения в решение Железногорской городской Думы «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области»
	не содержит расходных обязательств

	3
	08.02.2018
	О внесении изменения в решение Железногорской городской Думы «Об утверждении Порядка наименования и переименования улиц и других частей города Железногорска Курской области»
	не содержит расходных обязательств

	4
	16.05.2018
	«О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О предоставлении социальных выплат на возмещение затрат на уплату процентов по кредитам (займам), полученным в российских кредитных организациях работниками муниципальных учреждений города Железногорска Курской области, осуществляющих спортивную подготовку, на приобретение или строительство жилья»
	Заключение № 15 от 21.05.2018 г.

	5
	16.05.2018
	«О принятии на безвозмездной основе имущества в собственность муниципального образования «город Железногорск» Курской области»
	не содержит расходных обязательств

	6
	16.05.2018
	О регулировании тарифов (цен) на услуги (работы) МУП «Горводоканал»
	не содержит расходных обязательств

	7
	21.05.2018
	О внесении изменения в решение Железногорской городской Думы «О размерах платы за содержание общего имущества в многоквартирном доме на 2018 год»
	не содержит расходных обязательств

	1
	2
	3
	4

	8
	25.05.2018 
	О признании утратившим силу решения Железногорской городской Думы «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории города Железногорска».
	не содержит расходных обязательств

	9
	25.05.2018
	«Об утверждении Реестра муниципального имущества города Железногорска»
	не содержит расходных обязательств

	10
	29.05.2018 
	О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	Заключение № 16
от 31.05.2018 г.

	11
	29.05.2018
	О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению физической культуры и спорта администрации города Железногорска»
	Заключение  № 17 от 01.06.2018 г.

	12
	29.05.2018 
	О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации города Железногорска»
	Заключение  № 18 от 01.06.2018 г


На рассмотрение Контрольно-счетной палаты города Железногорска поступило 12 проектов решений Железногорской городской Думы. Восемь проектов не содержат расходных обязательств, на 4 проекта Контрольно-счетной палатой подготовлены заключения. 
Руководитель рабочей группы-
начальника экспертно-аналитического отдела 
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